
ORCHESTR JEŽKOVY STOPY 

Zastoupený 

Kateřina Zelenková -manažerka Orchestru 

Československé armády 188 

539 73 Skuteč 

Tel:  

IČO:05728401 (není plátce DPH) 

(dále jen umělec) 

a 

Statutární město Teplice 

Nám. Svobody 2 

415 95, Teplice 

IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 

zastoupené 

Domem kultury Teplice 

Mírové nám. 2950 

415 80, Teplice 

IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 

zastoupení: Ing. Přemysl Šoba, ředitel 

kontaktní osoba:  

na straně druhé (dále jen „Pořadatel") 

spolu dnešního dne uzavírají 

SMLOUVU O UMĚLECKÉM VYSTOUPENÍ 

Název akce: ZAHÁJENÍ 869.LÁZEŇSKÉ SEZÓNY - ORCHESTR JEŽKOVY STOPY 

Místo: Lázeňská scéna - Šanovská mušle 

Datum vystoupení: pátek 26.5.2023 

Hodina vystoupení: 20:00-21:00  



Zkouška: 19:00 

Kontakt na zvukaře:  

Umělec se zavazuje provést umělecký výkon v odpovídající profesionální umělecké úrovni a v 

optimální technické kvalitě. 

Umělec se zavazuje nejpozději do 15.5. 2023zaslat technické podmínky, stage pian a repertoárový list 

na adresu DK Teplice  

Honorář ve výši 55 000,- bude vyplacen platebním převodem na základě faktury se splatností 10 - 14 

dní, která bude vystavena na Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, 415 95, Teplice, IČ: 

00266621, DIČ: CZ002666621 a poslána na adresu Domu kultury Teplice. 

Nárok na cenu za umělecký výkon vzniká až úplným provedením uměleckého výkonu. 

V případě, že umělec nebude schopen ze závažných důvodů provést umělecký výkon, je povinen tuto 

skutečnost oznámit neprodleně pořadateli. V případě včasného neohlášení této skutečnosti odpovídá 

pořadateli za veškerou tímto způsobenou škodu, a to v úplném rozsahu. Tuto škodu je pořadatel 

oprávněn vymáhat soudní cestou, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Umělec je povinen se dostavit k provedení uměleckého výkonu nejméně 60 minut před začátkem. 

Kontaktní osoba za umělce:  

Kontaktní osoba za pořadatele:  

Obě kontaktní osoby jsou povinny být v den konání koncertu k zastižení na výše uvedených mob. 

telefonech a to v každém okamžiku (vyjma doby konání vystoupení). 

Pokud nebude vystoupení uskutečněno z důvodu vyšší moci, řídí se náhrada škody příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit 

provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu platných předpisů /OSA/. 

Pořadatel zajistí umělci tzv. pitný režim 

Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení (pouze v krajním případě a po vzájemném 

souhlasu obou stran) termínů konání představení z důvodu vládních či ministerských nařízení, která by 

omezovala naplnění celkové kapacity místa konání či konání akce vůbec. Z tohoto důvodu nebudou 

uplatňovány žádné sankční podmínky. 

 

V Praze dne  15. 5. 2023                                                                  Teplicích dne 24. 4. 2023 




